Решение Совета народных депутатов города Коврова от 22.12.2010г. №334
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова  №304 от 24.11.2010г.
В соответствии с Федеральным законом №210-ФЗ от 30.12.2004г. «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 27.09.2006г. №131 «О порядке утверждения размера платы, цен (тарифов), льгот, надбавок на товары (услуги), устанавливаемых органами местного самоуправления муниципального образования г. Ковров», Уставом муниципального образования город Ковров Владимирской области,  принятого решениями Ковровского городского Совета народных депутатов № 100 от 15.06.2005г., № 143 от 29.07.2005г., учитывая письмо ОАО «Завод им.В.А.Дегтярева» от 15.12.2010г. №86-20/2370/80-13049, рассмотрев представление главы муниципального образования город Ковров от 16.12.2010г. №01-25/2433, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Приложение к решению Совета народных депутатов города Коврова от 24.11.2010г. №304 «О внесении изменений в решение Ковровского городского Совета народных депутатов от 30.09.2009г. №295» изложить в новой редакции согласно приложению.
Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава муниципального образования город Ковров В.Р.Кауров

Приложение к решению Совета народных депутатов города Коврова от 22.12.2010г. №334
	VI. Таблица по инвестиционной программе ОАО «ЗиД»
№ п/п
	Наименование мероприятия/ адрес объекта
	Ед. изм.
	Цели реализации мероприятия
	Объёмные                 показатели
	Финансовые              потребности, всего,                   тыс. руб.
	Реализация мероприятий               по годам, тыс. руб.

	2010г.
	2011г.

	1.

	Разработка проектно- сметной документации на расширение и модернизацию очистных сооружений г. Коврова /

г. Ковров, проезд Северный, 5
	-
	Расширение городских очистных сооружений, внедрение систем обезвоживания образующегося осадка и обеззараживания сточных вод, улучшение качества сточных вод, сбрасываемых в      р. Клязьма.
	Увеличение производительности очистных сооружений с 69 тыс. м³/сутки до 110 тыс. м³/сутки
	5800
	2900
	2900

	Всего инвестиций за период, в т.ч.
	-
	-
	-
	5800
	2900
	2900

	Собственные средства, из них
	-
	-
	-
	795
	397,5
	415,95

	Прибыль, направляемая на инвестиции
	-
	-
	-
	795
	397,5
	415,95

	Амортизация
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Прочие собственные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Привлечённые средства
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Заёмные средства кредитных организаций

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджетные средства, из них

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет субъекта РФ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет муниципального образования
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Средства внебюджетных фондов
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Прочие средства
	-
	-
	-
	5005
	2502,5
	2484,05